
服飾批貨一把抓

國立空中大學校本部教學大樓五樓國際會議廳

王董銘

捷運─蘆洲線至三民高中站下車，1號出口左轉沿三民路步行8分鐘

專線：8969-2107    傳真：8969-2167 
網站：http://happy.eso.ntpc.net.tw 

公車─14、508、232、306號，蘆洲空中大學站

(新北市蘆洲區中正路172號五樓)

服飾創業權威

還在煩惱不知道如何批貨嗎？
15年專業達人獨家技巧大公開
教您如何批貨！帶您輕鬆入門!

白洋裝服飾創業輔導中心  負責人

5│5

13:30-17:00
星 期 六

5│5

主辦單位│    新北市政府就業服務處    執行單位│     中華民國全國中小企業總會

請沿線撕下

姓名

學歷 國小

男 女

國中 高中職

入門班(3小時)：5/5(六)13:30-17:00      【地點】蘆洲空中大學5樓國際會議廳

精進班(3小時)：6/1(五)13:30-17:00      【地點】蘆洲空中大學5樓國際會議廳

進階班(18小時)：5/16.17.18(三四五)8:30-17:00
                                       【地點】蘆洲空中大學5樓國際會議廳

專科

未創業 籌備中 已創業

碩士以上大學

E-mail

連絡電話

地址 創業狀態

報名班別
(可複選)

性別 出生年月日

※ 注意：
   1.欲上課者，請事先報名並自行攜帶文具及環保杯；報名後不克出席，請事前來電(02)8969-2107取消，謝謝！
   2.主辦及執行單位保留調整課程內容、講師及時間地點異動權利，並依實際狀況得進行調整。

上課地點

達人講師

交通方式

報名方式



指導單位：     新北市政府勞工局        主辦單位：  新北市政府就業服務處   

執行單位：     中華民國全國中小企業總會 

107 年度幸福創業微利貸款計畫 4-9 月課程表 

 

服務窗口：新北市政府就業服務處 

地址：新北市板橋區縣民大道 2段 7號 5 樓東側(板橋火車站北一 A門) 
幸福創業專線：(02)8969-2107 或(02)8969-2166 分機 1125、1126  

傳真：(02)8969-2167 

幸福創業網：http://happy.eso.ntpc.net.tw 

※主辦及執行單位保留調整課程內容、講師及時間地點異動權利，並依實際狀況得進行調整。 

 

一、創業入門班 (3 小時/場)        對象：未來可能創業，或創業籌備中之民眾。 

                                內容：新北市創業資源介紹、創業準備、熱門行業等主題。 

場次 日  期 時   間 地 區 地           點 

2 5/05(六) 13:30-17:00 蘆洲區 
國立空中大學校本部教學大樓 5 樓國際會議廳 

(新北市蘆洲區中正路 172 號 5 樓) 

3 6/15(五) 13:30-17:00 三重區 
三重區勞工中心 10 禮堂 
(新北市三重區新北大道一段 9 號 10 樓 
 

4 8/10(五) 13:30-17:00 中和區 
中和區公所 6 樓禮堂 

(新北市中和區景平路 634-2 號 6 樓) 

二、創業進階班 (18 小時/場)     對象：已有初步創業構想，即將創業或已創業之民眾。 

                內容：稅務法規、資金/行銷規劃、市場分析、計畫書撰寫等。 

場次 日  期 時   間 地 區 地          點 

2 

5/16(三) 

5/17(四) 

5/18(五) 

08:30-17:00 蘆洲區 
國立空中大學校本部教學大樓 5 樓國際會議廳 

(新北市蘆洲區中正路 172 號 5 樓) 

3 

7/10(二) 

7/12(四) 

7/13(五) 

08:30-17:00 三重區 
三重區勞工中心 801 教室 
(新北市三重區新北大道一段 9 號 8 樓) 

4 

9/05(三) 

9/06(四) 

9/07(五) 

08:30-17:00 中和區 
中和區公所 6 樓禮堂 

(新北市中和區景平路 634-2 號 6 樓) 

三、創業精進班 (3 小時/場)      對象：有心提升及學習創業能力、經營能力者。 

           內容：創業實戰經驗分享及潮流商機主題式講座等。 

場次 日  期 時   間 地 區 地           點 

1 4/27(五) 13:30-17:00 板橋區 
新北市政府 307 簡報室 

(新北市板橋區中山路一段 161 號 3 樓) 

2 6/01(五) 13:30-17:00 蘆洲區 
國立空中大學校本部教學大樓 5 樓國際會議廳 

(新北市蘆洲區中正路 172 號 5 樓) 

3 7/30(一) 13:30-17:00 永和區 
新北市永和區頂溪國小 4 樓視聽教室 
(新北市永和區文化路 133 號 4 樓) 

  4 9/29(六) 13:30-17:00 中和區 
中和區公所 6 樓禮堂 

(新北市中和區景平路 634-2 號 6 樓) 

http://happy.eso.ntpc.net.tw/

