13:30-17:00

達人獨家技巧大公開

還在煩惱不知道如何批貨嗎? 15年專業達人獨家技巧大公開 教您如何批貨!帶您輕鬆入門!





服飾創業權威 王董銘 台洋裝服飾創業輔導中心 負責人



國立空中大學校本部教學大樓五樓國際會議廳 (新北市蘆洲區中正路172號五樓)

交通方式

-蘆洲線至三民高中站下車,1號出口左轉沿三民路步行8分鐘

公車-14、508、232、306號, 蘆洲空中大學站



專線:8969-2107 傳真:8969-2167

網站: http://happy.eso.ntpc.net.tw



1. 欲上課者,請事先報名並自行攜帶文具及環保杯;報名後不克出席,請事前來電(02)8969-2107取消,謝謝!

2. 主辦及執行單位保留調整課程內容、講師及時間地點異動權利,並依實際狀況得進行調整。

			台級捌了		
姓名	,	性別]男 □女	出生年月日	/ /
連絡電話		學歷	□國小□國中	□高中職 □	專科 □大學 □碩士以上
E-mail					
地址				創業狀態	□未創業 □籌備中□已創業
報名班別(可複選)	□ 入門班(3小時): □ 進階班(18小時) □ 精進班(3小時):	: 5/16.1	7.18(三四五)8	:30-17:00 【地點】)	蘆洲空中大學5樓國際會議廳 蘆洲空中大學5樓國際會議廳 蘆洲空中大學5樓國際會議廳
上 辦 留 位	★ 新北市政府就業服務	虚 劫:	行留位 b	華民國公園由小	企

107年度幸福創業微利貸款計畫 4-9 月課程表

一、創業入門班 (3 小時/場) 對象:未來可能創業,或創業籌備中之民眾。 內容:新北市創業資源介紹、創業準備、熱門行業等主題。							
19 1	- Ila						
場次	日 期	時 間	地 區	地點			
2	5/05(六)	13:30-17:00	蘆洲區	國立空中大學校本部教學大樓5樓國際會議廳 (新北市蘆洲區中正路172號5樓)			
3	6/15(五)	13:30-17:00	三重區	三重區勞工中心 10 禮堂 (新北市三重區新北大道一段 9 號 10 樓			
4	8/10(五)	13:30-17:00	中和區	中和區公所 6 樓禮堂 (新北市中和區景平路 634-2 號 6 樓)			
二、創業進階班 (18 小時/場) 對象:已有初步創業構想,即將創業或已創業之民眾。							
內容:稅務法規、資金/行銷規劃、市場分析、計畫書撰寫等。							
場次	日期	時 間	地 區	地點			
	5/16(三)			四上的上一组上上加业的一体口中四四人兴成			
2	5/17(四)	08:30-17:00	蘆洲區	國立空中大學校本部教學大樓5樓國際會議廳			
	5/18(五)		<u> </u>	(新北市蘆洲區中正路 172 號 5 樓)			
	7/10(二)						
3	7/12(四)	08:30-17:00	三重區	三重區勞工中心 801 教室 (新北市三重區新北大道一段 9 號 8 樓)			
	7/13(五)	00.30 17.00	—± E	(新北市三重區新北大道一段9號8樓)			
	9/05(三)						
4	9/06(四)	08:30-17:00	中和區	中和區公所 6 樓禮堂			
+	9/07(五)	08.30-17.00	7 70 00	(新北市中和區景平路 634-2 號 6 樓)			
三、創業精進班 (3 小時/場) 對象:有心提升及學習創業能力、經營能力者。							
19 /	n iln			經驗分享及潮流商機主題式講座等。 			
場次	日 期	時 間	地區	地			
1	4/27(五)	13:30-17:00	板橋區	新北市政府 307 間報至 (新北市板橋區中山路一段 161 號 3 樓)			
				國立空中大學校本部教學大樓 5 樓國際會議廳			
2	6/01(五)	13:30-17:00	蘆洲區	(新北市蘆洲區中正路 172 號 5 樓)			
3	7/30(一)	13:30-17:00	永和區	新北市永和區頂溪國小 4 樓視聽教室 (新北市永和區文化路 133 號 4 樓)			
4	9/29(六)	13:30-17:00	中和區	中和區公所 6 樓禮堂 (新北市中和區景平路 634-2 號 6 樓)			

服務窗口:新北市政府就業服務處

地址:新北市板橋區縣民大道2段7號5樓東側(板橋火車站北一A門)

幸福創業專線:(02)8969-2107或(02)8969-2166分機1125、1126

傳真:(02)8969-2167

幸福創業網: http://happy.eso.ntpc.net.tw

※主辦及執行單位保留調整課程內容、講師及時間地點異動權利,並依實際狀況得進行調整。

指導單位: 🥳 新北市政府勞工局 主辦單位: 헊 新北市政府就業服務處

執行單位: 中華民國全國中小企業總會